REQUERIMENTO Nº 012/2013

			O Vereador que este subscreve na forma regimental, e após ouvido o Plenário seja dirigido
expediente a Sua Excelência Deputado Federal Reinaldo Azambuja, no sentido que via
emenda parlamentar seja alocado recursos para aquisição de uma patrulha mecanizada para
atender a secretaria de obras do município de Nioaque-MS.

				JUSTIFICATIVA:

                                    O objetivo desta reivindicação é melhora consideravelmente o
atendimento a população do nosso Município, uma vez que uma patrulha mecanizada bem
utilizada e com um planejamento sério de uso e serviços oferecido torna-se um atrativo maior
e com isso contribuirá de forma grandiosa para o desenvolvimento para o Município.

			Sala das Sessões em 24 de julho de maio  de 2013.

                        VER. ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS – PSDB

VER. ORIVALDO DE ANDRÉA - PR

VER. SILAS NUNES FERREIRA - PPS

VER. RONALD DA SILVA ANDRÉA - PT

VERª EUDES PACHE CORRÊA - PSDB